ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ УРУС-МАРТАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХЬАЛХА-МАРТАН КОШТ АН ДЕШАР АН УРХАЛЛА

ПРИКАЗ

« '6 » pJ/ 2019 г. № 0/ -

г. Урус-Мартан

О мониторинге качества знаний
учащихся 4, 9, 11-х кл. ОУ

В соответствии с планом работы Управления образования на 2018-2019
учебный год, в целях определения уровня обученности учащихся 4,9,11-х
классов образовательных учреждений района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг качества знаний учащихся 9,11-х классов образовательных
учреждений района по русскому языку, математике и обществознанию и
учащихся 4-х классов по русскому языку, математике и окружающему миру с 24
по 27 апреля 2019 года согласно графику (приложение №1).

2. Для проведения мониторинга создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии - Ортаханова Л.Н., начальник отдела
НПО, ИСИ ОУ Управления образования
Члены комиссии:
Горчханова Э.М., специалист отдела УО
Темергаев Ш.Х., специалист отдела УО
Едаев И. С., начальник отдела ИКТ У О
Боприева З.Ш., специалист отдела УО
Шимаев И., специалист отдела У О
Магомадова А.С., специалист УО
Шимаев Р.Ш., специалист отдела У О
Эльснукаев Б., специалист УО

Джургаев М.О., специалист УО

3. Утвердить дидактические предметные материалы для контроля знаний
учащихся 4,9,11-х классов.

4. Директору МБОУ «СОШ №2 с.Рошни-Чу» Эльмурзаевой М.А-А.
организовать замещение уроков члену комиссии Шимаева Р.Ш. на период
проведения мониторинга качества знаний.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Р.Л.Бачаева.

Начальник З^.Гучигов